
Campionato Regionale Estivo Master

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Master
Finale

1 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 53.88
2 CAPOVILLA Stefano ITA 1988 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 54.85
3 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 3. 59.42
4 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 2 4. 59.58
5 SAVAGLIA Nicola ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 1'00.00
6 SANTAMARIA Luca ITA 1990 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 1'00.69
7 LIENDO Freddy ITA 1992 Centro Nuoto Torino 2 6 2. 1'02.11
8 UNCESCU Cristinel ITA 1967 L`Acqua di Pianeta Sport 2 4 3. 1'02.66
9 OTTENGA Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 3 2 1. 1'02.75

10 MODUGNO Matteo ITA 1970 Milano Nuoto Master asd 2 3 4. 1'02.89
11 DEL FRATE Lorenzo ITA 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 3 2. 1'03.55
12 CASTALDI Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 2 8 5. 1'04.53
13 ROVETTA Greta ITA 1985 Brescia Acquare` Mafeco 3 7 3. 1'04.60
14 BOCCHETTI Domenico ITA 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 4. 1'05.30
15 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 1 6. 1'07.14
16 MAGGIOROTTI Michele ITA 1965 Nuotatori Canavesani 3 8 5. 1'07.26
17 GAMBERONI Davide ITA 1967 Natatio Master Team asd 4 4 1. 1'07.53
18 MASTRIZZI Riccardo ITA 1982 Derthona Nuoto 4 5 2. 1'08.70
19 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 5 6. 1'08.88
20 DEL SIGNORE Luigi ITA 1987 GS Vigili del Fuoco Salza 4 3 3. 1'10.69
21 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 5 5 1. 1'10.97
22 MANASSERO Danilo ITA 1982 Libertas Due Valli - Luse 5 2 2. 1'11.34
23 ALCIATI Matteo ITA 1990 Swimming Club Alessandria 5 1 3. 1'12.63
24 COSCIA Andrea ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 4. 1'12.91
25 BELLUCO Salvatore ITA 1969 San Giuseppe ssd - Arese 6 5 1. 1'13.24
26 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 5 6 4. 1'14.45
27 RINALDI Alessandra ITA 1982 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 1'15.23
28 STEFANECCHIA Andrea ITA 1974 Aquatica Torino ssd 5 4 5. 1'15.89
29 SCANNELLA Giuliano ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso 5 8 6. 1'17.09
30 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 7 7. 1'17.40
31 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 6 1 2. 1'17.95
32 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 3. 1'18.42
33 STABILE Massimo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 6 3 4. 1'18.80
34 DAVI` Antonino ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 7 5 1. 1'19.64
35 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Aquatica ssd 6 2 5. 1'20.86
36 RONDONOTTI Elisa ITA 1977 Natatio Master Team asd 6 6 6. 1'21.27
37 REI ROSA Erika ITA 1982 Nuotatori Canavesani 7 8 2. 1'21.62
38 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 4 3. 1'21.70
39 AMABILE Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 6 1. 1'23.83
40 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 8 3 2. 1'24.33
41 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 Ronchiverdi ssd 6 7 7. 1'24.99
42 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 8. 1'26.15
43 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 8 5 3. 1'26.38
44 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 4 4. 1'27.11
45 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 4. 1'28.41
46 OLIVERO Irene ITA 1985 GS Vigili del Fuoco Salza 7 1 5. 1'28.58
47 BONIFAZIO Sara ITA 1972 Milano Nuoto Master asd 7 6 6. 1'29.57
48 VERCELLINI Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso 8 2 5. 1'29.82
49 FAINI Ambra ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 7. 1'32.62
50 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 8. 1'33.42
51 BOR Elisabetta ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 6. 1'36.31
52 URZI` Giuseppe ITA 1961 SA-FA 2000 ssd - Torino 8 7 7. 1'40.15
53 BETTUCCHI Gianni Giusepp ITA 1950 L`Acqua di Pianeta Sport 9 5 1. 1'43.50
54 CANEPA Stefano ITA 1950 Swimming Club Alessandria 9 4 2. 1'43.79
55 MATTERA Benito ITA 1938 Swimming Club Alessandria 9 3 3. 1'44.99
56 GIANSANTE Enzo ITA 1956 Libertas Due Valli - Luse 9 7 4. 1'59.09

NON CLASSIFICATI

2 BANIN Maria Grazia ITA 1962 Ronchiverdi ssd

6 LONG Federica ITA 1971 Libertas Due Valli - Luse

1 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd

3 BARBIERI Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso

1 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport

2 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto
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6 MONACI Marta ITA 1979 San Giuseppe ssd - Arese

1 CORAPI Antonio ITA 1980 Catanzaro Nuoto asd

4 GALLIMBENI Roberto ITA 1958 Aquatica Torino ssd

2 MANCA Edoardo ITA 1976 Nord Padania Nuoto - Vare

7 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

1 BIN Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino ssd

6 AVONDO Thomas ITA 1971 Milano Nuoto Master asd

8 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd

1 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 53.88
2 CAPOVILLA Stefano ITA 1988 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 54.85
3 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 3. 59.42
4 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 2 4. 59.58
5 SAVAGLIA Nicola ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 1'00.00
6 SANTAMARIA Luca ITA 1990 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 1'00.69
7 LIENDO Freddy ITA 1992 Centro Nuoto Torino 2 6 2. 1'02.11
8 UNCESCU Cristinel ITA 1967 L`Acqua di Pianeta Sport 2 4 3. 1'02.66
9 OTTENGA Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 3 2 1. 1'02.75

10 MODUGNO Matteo ITA 1970 Milano Nuoto Master asd 2 3 4. 1'02.89
11 DEL FRATE Lorenzo ITA 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 3 2. 1'03.55
12 CASTALDI Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 2 8 5. 1'04.53
13 ROVETTA Greta ITA 1985 Brescia Acquare` Mafeco 3 7 3. 1'04.60
14 BOCCHETTI Domenico ITA 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 4. 1'05.30
15 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 1 6. 1'07.14
16 MAGGIOROTTI Michele ITA 1965 Nuotatori Canavesani 3 8 5. 1'07.26
17 GAMBERONI Davide ITA 1967 Natatio Master Team asd 4 4 1. 1'07.53
18 MASTRIZZI Riccardo ITA 1982 Derthona Nuoto 4 5 2. 1'08.70
19 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 5 6. 1'08.88
20 DEL SIGNORE Luigi ITA 1987 GS Vigili del Fuoco Salza 4 3 3. 1'10.69
21 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 5 5 1. 1'10.97
22 MANASSERO Danilo ITA 1982 Libertas Due Valli - Luse 5 2 2. 1'11.34
23 ALCIATI Matteo ITA 1990 Swimming Club Alessandria 5 1 3. 1'12.63
24 COSCIA Andrea ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 4. 1'12.91
25 BELLUCO Salvatore ITA 1969 San Giuseppe ssd - Arese 6 5 1. 1'13.24
26 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 5 6 4. 1'14.45
27 RINALDI Alessandra ITA 1982 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 1'15.23
28 STEFANECCHIA Andrea ITA 1974 Aquatica Torino ssd 5 4 5. 1'15.89
29 SCANNELLA Giuliano ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso 5 8 6. 1'17.09
30 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 7 7. 1'17.40
31 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 6 1 2. 1'17.95
32 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 3. 1'18.42
33 STABILE Massimo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 6 3 4. 1'18.80
34 DAVI` Antonino ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 7 5 1. 1'19.64
35 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Aquatica ssd 6 2 5. 1'20.86
36 RONDONOTTI Elisa ITA 1977 Natatio Master Team asd 6 6 6. 1'21.27
37 REI ROSA Erika ITA 1982 Nuotatori Canavesani 7 8 2. 1'21.62
38 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 4 3. 1'21.70
39 AMABILE Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 6 1. 1'23.83
40 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 8 3 2. 1'24.33
41 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 Ronchiverdi ssd 6 7 7. 1'24.99
42 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 8. 1'26.15
43 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 8 5 3. 1'26.38
44 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 4 4. 1'27.11
45 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 4. 1'28.41
46 OLIVERO Irene ITA 1985 GS Vigili del Fuoco Salza 7 1 5. 1'28.58
47 BONIFAZIO Sara ITA 1972 Milano Nuoto Master asd 7 6 6. 1'29.57
48 VERCELLINI Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso 8 2 5. 1'29.82
49 FAINI Ambra ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 7. 1'32.62
50 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 8. 1'33.42
51 BOR Elisabetta ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 6. 1'36.31
52 URZI` Giuseppe ITA 1961 SA-FA 2000 ssd - Torino 8 7 7. 1'40.15
53 BETTUCCHI Gianni Giusepp ITA 1950 L`Acqua di Pianeta Sport 9 5 1. 1'43.50
54 CANEPA Stefano ITA 1950 Swimming Club Alessandria 9 4 2. 1'43.79
55 MATTERA Benito ITA 1938 Swimming Club Alessandria 9 3 3. 1'44.99
56 GIANSANTE Enzo ITA 1956 Libertas Due Valli - Luse 9 7 4. 1'59.09

NON CLASSIFICATI

2 BANIN Maria Grazia ITA 1962 Ronchiverdi ssd

6 LONG Federica ITA 1971 Libertas Due Valli - Luse

1 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd

3 BARBIERI Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso

1 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport

2 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto

6 MONACI Marta ITA 1979 San Giuseppe ssd - Arese

1 CORAPI Antonio ITA 1980 Catanzaro Nuoto asd

4 GALLIMBENI Roberto ITA 1958 Aquatica Torino ssd
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2 MANCA Edoardo ITA 1976 Nord Padania Nuoto - Vare

7 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

1 BIN Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino ssd

6 AVONDO Thomas ITA 1971 Milano Nuoto Master asd

8 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd

MASTER 25F
1 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 5 5 1. 1'10.97 815.70
2 FEI Carlotta ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 5 7 7. 1'17.40 747.93
3 FORMICI Alessia ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 6 1 2. 1'17.95 742.66
4 ZANIRATO Cristiana ITA 1989 L`Acqua di Pianeta Sport 8 3 2. 1'24.33 686.47
5 CATANANTI Giada ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 8 4 4. 1'27.11 664.56
6 FAINI Ambra ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 7. 1'32.62 625.03

MASTER 25M
1 LIENDO Freddy ITA 1992 Centro Nuoto Torino 2 6 2. 1'02.11 822.57

MASTER 25M
1 NORESE Cristiano ITA 1991 L`Acqua di Pianeta Sport 1 3 3. 59.42 859.81
2 SAVAGLIA Nicola ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 1'00.00 851.50
3 SANTAMARIA Luca ITA 1990 SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 1. 1'00.69 841.82
4 ALCIATI Matteo ITA 1990 Swimming Club Alessandria 5 1 3. 1'12.63 703.43
5 COSCIA Andrea ITA 1993 L`Acqua di Pianeta Sport 4 8 4. 1'12.91 700.73
6 SCANNELLA Giuliano ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso 5 8 6. 1'17.09 662.73

NON CLASSIFICATI

1 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd

8 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd

MASTER 30F
1 ROVETTA Greta ITA 1985 Brescia Acquare` Mafeco 3 7 3. 1'04.60 893.65
2 OLIVERO Irene ITA 1985 GS Vigili del Fuoco Salza 7 1 5. 1'28.58 651.73

MASTER 30M
1 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 1 4 1. 53.88 949.89
2 CAPOVILLA Stefano ITA 1988 SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 54.85 933.09
3 DEL FRATE Lorenzo ITA 1988 San Giuseppe ssd - Arese 3 3 2. 1'03.55 805.35
4 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 5 6. 1'08.88 743.03
5 DEL SIGNORE Luigi ITA 1987 GS Vigili del Fuoco Salza 4 3 3. 1'10.69 724.01

NON CLASSIFICATI

3 BARBIERI Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso

MASTER 35F
1 RINALDI Alessandra ITA 1982 Milano Nuoto Master asd 4 7 5. 1'15.23 385.48
2 REI ROSA Erika ITA 1982 Nuotatori Canavesani 7 8 2. 1'21.62 355.31
3 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 7 4 3. 1'21.70 354.96

NON CLASSIFICATI

1 GUABELLO Francesca ITA 1979 Dynamic Sport

6 MONACI Marta ITA 1979 San Giuseppe ssd - Arese

MASTER 35M
1 NEBIOLO Davide ITA 1980 L`Acqua di Pianeta Sport 2 1 6. 1'07.14 777.63
2 MASTRIZZI Riccardo ITA 1982 Derthona Nuoto 4 5 2. 1'08.70 759.97
3 MANASSERO Danilo ITA 1982 Libertas Due Valli - Luse 5 2 2. 1'11.34 731.85
4 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 8 5 3. 1'26.38 604.42

NON CLASSIFICATI

1 CORAPI Antonio ITA 1980 Catanzaro Nuoto asd

MASTER 40F
1 RONDONOTTI Elisa ITA 1977 Natatio Master Team asd 6 6 6. 1'21.27 736.43
2 VERCELLINI Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso 8 2 5. 1'29.82 666.33

NON CLASSIFICATI

2 TESTA Emanuela ITA 1975 Derthona Nuoto
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MASTER 40M
1 ZANELLATO Enrico ITA 1978 Aquatica Torino ssd 1 2 4. 59.58 886.87
2 OTTENGA Armando ITA 1977 Nuotatori Canavesani 3 2 1. 1'02.75 842.07
3 STEFANECCHIA Andrea ITA 1974 Aquatica Torino ssd 5 4 5. 1'15.89 696.27
4 DAVI` Antonino ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 7 5 1. 1'19.64 663.49

NON CLASSIFICATI

2 MANCA Edoardo ITA 1976 Nord Padania Nuoto - Vare

7 TISSONI Andrea ITA 1977 Centro Nuoto Torino

MASTER 45F
1 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 5 6 4. 1'14.45 813.83
2 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 Ronchiverdi ssd 6 7 7. 1'24.99 712.91
3 BONIFAZIO Sara ITA 1972 Milano Nuoto Master asd 7 6 6. 1'29.57 676.45

NON CLASSIFICATI

6 LONG Federica ITA 1971 Libertas Due Valli - Luse

MASTER 45M
1 MODUGNO Matteo ITA 1970 Milano Nuoto Master asd 2 3 4. 1'02.89 861.50
2 BELLUCO Salvatore ITA 1969 San Giuseppe ssd - Arese 6 5 1. 1'13.24 739.76
3 STABILE Massimo ITA 1969 Nuotatori Canavesani 6 3 4. 1'18.80 687.56

NON CLASSIFICATI

1 BIN Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino ssd

6 AVONDO Thomas ITA 1971 Milano Nuoto Master asd

MASTER 50F
1 BOR Elisabetta ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 8 8 6. 1'36.31 647.49

MASTER 50M
1 UNCESCU Cristinel ITA 1967 L`Acqua di Pianeta Sport 2 4 3. 1'02.66 880.79
2 CASTALDI Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 2 8 5. 1'04.53 855.26
3 BOCCHETTI Domenico ITA 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 3 6 4. 1'05.30 845.18
4 MAGGIOROTTI Michele ITA 1965 Nuotatori Canavesani 3 8 5. 1'07.26 820.55
5 GAMBERONI Davide ITA 1967 Natatio Master Team asd 4 4 1. 1'07.53 817.27
6 MASTELLOTTO Fabio ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 3. 1'18.42 703.77
7 AMABILE Giuseppe ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 8 6 1. 1'23.83 658.36

MASTER 55F
1 ANDREOLI Cristina ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 7 8. 1'33.42 697.71

NON CLASSIFICATI

2 BANIN Maria Grazia ITA 1962 Ronchiverdi ssd

MASTER 55M
1 ROCCA Ugo ITA 1963 SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 8. 1'26.15 666.51
2 URZI` Giuseppe ITA 1961 SA-FA 2000 ssd - Torino 8 7 7. 1'40.15 573.34

MASTER 60M
1 MIGLIETTA Gianni ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 4. 1'28.41 671.42
2 GIANSANTE Enzo ITA 1956 Libertas Due Valli - Luse 9 7 4. 1'59.09 498.45

NON CLASSIFICATI

4 GALLIMBENI Roberto ITA 1958 Aquatica Torino ssd

MASTER 65M
1 BETTUCCHI Gianni Giusepp ITA 1950 L`Acqua di Pianeta Sport 9 5 1. 1'43.50 601.45
2 CANEPA Stefano ITA 1950 Swimming Club Alessandria 9 4 2. 1'43.79 599.77

MASTER 70M
1 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Aquatica ssd 6 2 5. 1'20.86 808.43
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MASTER 80M
1 MATTERA Benito ITA 1938 Swimming Club Alessandria 9 3 3. 1'44.99 726.35

    Pubblicata: 11/02/2018 ore 10:46
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